UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC              Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2024

Vv góp ý Kế hoạch triển khai kế hoạch

của BTVTU triển khai thực hiện Nghị

quyết số 41-NQ/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

515/SKHĐT-DNĐT ngày 20/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý

Kế hoạch triển khai kế hoạch của BTVTU triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-

NQ/TW của Bộ Chính trị; theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý, sau khi

nghiên cứu Dự thảo, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không có ý kiến

góp ý, bổ sung thêm.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét và tổng hợp./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Giám đốc Sở;

  - Phòng KH-TC;

  - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-02-21T17:19:19+0700

		2024-02-22T09:33:07+0700

		2024-02-22T10:30:22+0700

		2024-02-22T10:30:23+0700

		2024-02-22T10:30:57+0700